NEWS RELEASE

Number:12K027

2013 年 2 月 6 日

スターフライヤーは、北九州市制50周年を記念して2013年2月10日から2月19日までの

10日間、北九州空港出発 東京（羽田）行きの便において抽選で10,000円をキャッシュバッ

クするキャンペーンを実施いたしますのでお知らせいたします。

【キャンペーン概要】

・ 対象者 ：北九州空港発 東京（羽田）行き当社便に当社運賃にてご搭乗のお客様

※ 対象外 特典航空券等の無償運賃、ANA運賃でのご搭乗のお客様

・ 内容 ：抽選で30人に1人の割合で10,000円をキャッシュバック

詳しくは弊社ウェブサイト http://www.starflyer.jp/campaign/cashback.html を

ご覧ください。

【参考ウェブサイト】

・北九州市制 50 周年記念事業【公式サイト】

http://www.kitakyushu50th.jp/

・スターフライヤー10 周年【公式サイト

http://www.starflyer.jp/starflyer/news/2012/news_20121217_10th.html

以上

■問合せ先

株式会社 スターフライヤー

（証券番号 9206）

経営戦略部 広報担当

TEL : 093-555-4520

Email： press@starflyer.jp

http://www.starflyer.jp/corporate/

スターフライヤー 北九州市制 50 周年記念

北九州空港発国内線キャッシュバックキャンペーン